Após o procedimento de reajuste do contrato, baseado na variação do IGP-M (Índice Geral
de Preços - Mercado), no período de 01/08/2024 a 01/08/2025, totalizando 2,96 % (dois vírgula noventa
e seis por cento), o valor mensal do CONTRATO ORIGINAL, será alterado como segue:

I - a contar de 19/08/2025, o valor mensal passará a  R$ 4.863,63  (quatro mil,
oitocentos e sessenta e três reais e sessenta e três centavos); e o valor global para
R$58.363,56  (cinquenta e oito mil, trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis
centavos).

II - o valor retroativo para a competência de agosto de 2025 é de R$ 51,26
(cinquenta e um reais e vinte e seis centavos).

 

4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. A despesa decorrente do presente Termo de Apostilamento, correrá à conta de créditos